ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
18 марта 2020 года
9.30
[bookmark: _GoBack]ПРЕЗИДИУМ
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об обращении Президиума Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики к Председателю Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации В. И. Матвиенко.

	2. Об обращении Президиума Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики к Председателю Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации В. В. Володину.

	3. Разное.

Председатель Верховного Совета
Приднестровской Молдавской Республики		                      А. В. КОРШУНОВ
1

2